南通市海门区人民政府办公室文件
海政办发〔2022〕41号

[image: image1.wmf]
区政府办公室关于印发《2022年
区政府规范性文件制定计划》的通知
各区镇（街道）政府（管委会、办事处），区各委办局，区各直属单位，各垂直管理部门（单位）：
《2022年区政府规范性文件制定计划》已经区长办公会议讨论通过，现印发给你们，请认真组织实施。

 南通市海门区人民政府办公室
                         2022年7月17日
　　（此件公开发布）
2022年度区政府规范性文件制定计划目录

	序号
	文件名称
	起草部门
	拟制发时间

	1
	南通市海门区被征地农民社会保障办法
	人社局
	2022年6月

	2
	区政府关于积极引导城乡居民参加企业职工基本养老保险的意见
	人社局
	2022年6月

	3
	海门区本级政府投资建设项目资金管理办法（上年结转）
	财政局
	2022年6月

	4
	南通市海门区人民政府关于南通港通海港区至通州湾区铁路专用线一期工程线路安全保护区划定的公告
	交通局
	2022年6月

	5
	南通市海门区集体土地征收办法
	海门自然资源和规划局
	2022年6月

	6
	南通市海门区技术改造项目专项扶持资金管理办法
	财政局
	2022年6月

	7
	南通市海门区政策性农业保险实施意见（上年结转）
	财政局
	2022年6月

	8
	南通市海门区产业发展引导基金管理办法（上年结转）
	财政局
	2022年6月

	9
	南通市海门区产业转型升级专项资金管理办法
	财政局
	2022年7月

	10
	南通市海门区集体土地上房屋搬迁与补偿办法（试行）
	住房建设服务中心
	2022年7月

	11
	海门区人民政府关于全面开展地笼等涉渔阻水障碍物专项整治的通告
	农业农村局
	2022年5月

	抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

	南通市海门区人民政府办公室             2022年7月17日印发

_1234567890.doc